
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE  – OSTELLATO (FE) 

Via Marcavallo, 35/b – 44020 Ostellato (FE) - Tel. 0533/681191 – Fax 0533/680132 

Mail: feic81400b@istruzione.it - Web: www.comprensivoostellato.edu.it 
Cod. Meccanografico feic81400b - Codice fiscale: 92009650380 

 

  

CODICE IDENTIFICATIVO PROGETTO:  
10.2.2A-FDRPOC-EM-2021-71 - COMPETENTI COME NOI 

 

 
Prot. e data: 7957 del 20.11.2021 
CUP: F73D21002730007 

 

Al Sito WEB – Albo pretorio 

Al Sito WEB – Amministrazione trasparente 

Agli Atti del PON 

 

 

OGGETTO: GRADUATORIA PROVVISORIA SELEZIONE DEL REFERENTE PER LA 

VALUTAZIONE Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale (PON E POC) “Per la 
scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 finanziato con FSE E FDR Asse I – 
Istruzione – Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3. - Avviso pubblico prot. 
AOODGEFID/9707 del 27.04.2021 per la realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle 
competenze e per l’aggregazione e la socializzazione delle studentesse e degli studenti nell'emergenza covid-19.  
Progetto 10.2.2A-FDRPOC-EM-2021-71 “COMPETENTI COME NOI” 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

 
VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante "Norme generali sull'ordinamento del 

lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche" e ss.mm.ii.; 
VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 
VISTO   che ai sensi dell’art. 45 del D.I. 129/2018, l’istituzione scolastica può stipulare contratti di 

prestazione d’opera con esperti per particolari attività ed insegnamenti, al fine di garantire 
l’arricchimento  dell’offerta formativa, nonché la realizzazione di specifici programmi di ricerca 
e di sperimentazione; 

VISTO  il D.I. 129/2018, concernente “ Regolamento concernente le Istruzioni  generali sulla gestione 
amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche";  

VISTA   la circolare n° 2 del 2 febbraio 2009 del Ministero del Lavoro che regolamenta i compensi, gli 
aspetti fiscali e contributivi per gli incarichi ed impieghi nella P.A.; 

VISTE  le linee guida dell’autorità di gestione P.O.N. di cui alla nota MIUR 1588 DEL 13.01.2016 
recanti indicazioni in merito all’affidamento dei contratti pubblici di servizi e forniture sotto 
soglia; 

VISTI i Regolamenti (UE) n. 1303/2013 recanti disposizioni comuni sui Fondi strutturali e di 
investimento europei, il Regolamento (UE) n. 1301/2013 relativo al Fondo Europeo di 
Sviluppo Regionale (FESR) e il Regolamento (UE) n. 1304/2013 relativo al Fondo Sociale 
Europeo; 

VISTO   il PON - Programma Operativo Nazionale 2014IT05M2OP001 “Per la scuola  – competenze e 
ambienti per  l’apprendimento” approvato con Decisione C(2014) n. 9952, del 17 dicembre 
2014 della Commissione Europea; 

FEIC81400B - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007957 - 20/11/2021 - B32b Progetti/ptof/pof/ra - U

Firmato digitalmente da NICOLA BIANCHIN



 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE  – OSTELLATO (FE) 

Via Marcavallo, 35/b – 44020 Ostellato (FE) - Tel. 0533/681191 – Fax 0533/680132 

Mail: feic81400b@istruzione.it - Web: www.comprensivoostellato.edu.it 
Cod. Meccanografico feic81400b - Codice fiscale: 92009650380 

 

CONSIDERATO  che il progetto dal titolo “COMPETENTI COME NOI”  codice progetto C.N.P. 

10.2.2A-FDRPOC-EM-2021-71 - CUP: F73D21002730007 è stato finanziato per un 
importo complessivo pari a € € 48.738,00; 

VISTO  l’Avviso di reclutamento per il Referente per la valutazione prot. n° 7620 del 12.11.2021; 
CONSIDERATI gli esiti dei lavori della commissione riunitasi in data 20.11.2021, prot. 7956, sulla base delle 

istanze pervenute per la figura di il Referente per la valutazione, e al fine dell’assegnazione 
dell’incarico; 

 

DETERMINA 
 
La pubblicazione della seguente graduatoria provvisoria: 
 

Cognome e Nome Profilo  Progetto  Punteggio 

FORLANI SILVIA REFERENTE PER LA 
VALUTAZIONE 

PON – “COMPETENTI COME NOI” 
n. 10 moduli 

52 

 
Avverso la presente graduatoria è ammesso reclamo entro 5 giorni dalla data di pubblicazione ovvero entro le 
ore 14.00 del 25.11.2021. Decorso inutilmente tale termine le graduatorie dei candidati diverranno definitive. 
 

PUBBLICITÀ 

 
Affissione  all’albo di questa istituzione scolastica 
Pubblicazione sul sito web: http://www.comprensivoostellato.edu.it/  
            

Il Dirigente Scolastico  
Dott. Nicola Bianchin  

Documento informatico firmato digitalmente  
ai sensi del d.lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate 

FEIC81400B - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007957 - 20/11/2021 - B32b Progetti/ptof/pof/ra - U

Firmato digitalmente da NICOLA BIANCHIN

http://www.comprensivoostellato.edu.it/

		2021-11-23T09:50:58+0100
	NICOLA BIANCHIN




